ESTADO DO RIO DE JANEIRO
FUNDACAO CULTURAL DE CASIMIRO DE ABREU

PREGAO PRESENCIAL
Nr.: 9/2022 - PR

Observacgoes:

CNPJ: 03.999.531/0001-28 Processo Administrativo: 1095/2022

RUA PADRE ANCHIETA, 234 Processo de Licitagao: 1095/2022

C.E.P.: 28860-000 - Casimiro de Abreu - RJ Data do Processo: 05/05/2022

ANEXO IV Folha: 1
Condigées de Pagto:  conforme condigdes Dotagées:
Forma de Reajuste:
Validade da Proposta:
Prazo Entrega/Exec.: conforme condigdes
Local de Entrega: CONFORME CONDICOES - -
Forneceremos os materiais e/ou servigos Carimbo do CNPJ do Fornecedor
Objeto da Licitagdo: Referenta a aquisigio de generos alimenticios , para atender as necessidades desta | Solicitados nas condicGes e pregos espe-
Fundagéo Cultural e suas Unidades. cificados.

Assinatura e Carimbo do Fornecedor

I Item I Quantidade IUnidI

Especificacéo

Preco Maximo

Marca Preco Unitario Preco Total

1

2

792,000 PCT

264,000 UN

1320,000 UN

1320,000 UN

1320,000 UN

Agucar tipo cristal, Pacote de 2 kg (003-03-1215)

Adogante, aspecto fisico, liquido transparente, ingredientes, sacarina sédica,
ciclamato de sédio e edulcorantes, tipo: dietético, caracteristicas adicionais: bico
dosador, 100 ml (003-03-1216)

Biscoito Creanm Cracker picotado, Pct cntendo 3 embalagens internamente,
empacotado com peso liquido 400 gr. (003-03-1217)

Biscoito doce sabor nata pct com 400 gr (003-03-1218)

Biscoito doce, tipo maisena com 400 gr, contendo 03 embalagemns internamente,
empacotado com peso liquido de 400 gr (003-03-1219)

9,29

4,98

5,27

6,46

6,35

Casimiro de Abreu, 5 de Maio de 2022

Diretor de Compras

Luciana de Oliveira Dames Freitas Garcia
Presidente
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ANEXO IV Folha: 2
I Item I Quantidade I Unid I Especificacao Prego Maximo Marca I Preco Unitario I Preco Total

6

10

1"

12

13

14

15

16

17

18

19

20

1320,000 PCT

empacotamento, vacuo, 500 g (003-03-1220)

660,000 UN  Suco de Caju, natural, garrafa com 980 ml, Rendimento, 8 vezes do volume da

garrafa (003-03-1221)

660,000 UN  Suco de Maracuja, natural, garrafa com 980 ml, Rendimento, 9 vezes do volume da

garrafa. (003-03-1222)

396,000 UN  Margarina sabor, manteiga cremosa com sal - pote com 500 g (003-03-1223)

336,000 UN  Fermento Biolégico em p6, 100 gr (003-03-1224)
264,000 PCT Farinha de trigo tradicional, tipo 1 com 1 ki (003-03-1225)
840,000 PCT Milho para Pipoca 500 g (003-03-1226)

300,000 UN  Oleo de Soja 900 ml (003-03-1227)

264,000 UN Leite em po integral, 400 g (003-03-1228)

276,000 UN  Achocolatado em p6 800 g (003-03-1229)

396,000 PCT Bisnaguinha tradicional 280 g (003-03-1230)

528,000 PCT Pao de forma, fatiado 500 g (003-03-1231)

132,000 UN  Queijo Mussarela ki (003-03-1232)

132,000 UN  Presunto cozido sem capa de gordura (003-03-1233)

48,000 PCT Sal refinado extra, iodato de potassio — pacote com 1k (003-03-1234)

Café apresentagao,torrado moido intensidade: suave tipo, tradicional,

22,73

11,57

13,63

6,62
8,34
6,72
4,89
11,42
15,23
13,63
6,79
6,44
32,63
22,66

2,84

Assinatura do Fornecedor: ...........imeeemeeeieeeeeeeneeeeeeeeeeenenen

Casimiro de Abreu, 5 de Maio de 2022

Diretor de Compras

Luciana de Oliveira Dames Freitas Garcia
Presidente




ESTADO DO RIO DE JANEIRO
FUNDACAO CULTURAL DE CASIMIRO DE ABREU

CNPJ: 03.999.531/0001-28
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Processo Administrativo: 1095/2022
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ANEXO IV Folha: 3

I Item I Quantidade IUnidI

Especificacéo

I Preco Maximo

Marca I Preco Unitario I Preco Total

21 132,000 UN  Ovo Branco - Cartela com 30 unidades (003-03-1235) 16,55
22 312,000 UN Xarope de guarana natural concentrado - garrafa com 1L (003-03-1236) 14,87
Total: 122.035,44

Total por Extenso:

(

Assinatura do Fornecedor: ...........imeeemeeeieeeeeeeneeeeeeeeeeenenen

Casimiro de Abreu,

5 de Maio de 2022

Diretor de Compras

Luciana de Oliveira Dames Freitas Garcia
Presidente




